1

Coordenadoria Central de Bolsas

Retificação CCB nº 002 do Resultado Preliminar do Edital 003/2016/CCB – Bolsa  Monitoria

Onde se lê:

n. Vagas Acadêmicos Curso Disciplina Resultado

17 Iporá

1 Ciências Biológicas Anatomia Humana e comparada

2 Geografia Libras

3 Letras Libras

4 História Estágio Supervisionado I

5 Daiane de Andrade Ferreira Matemática Geometria

6 História Estágio Supervisionado I

7 Matemática Geometria

8 Matemática Geometria

9 Geografia

10 Letras

Leia-se: “

n. Vagas Acadêmicos Curso Disciplina Resultado

17 Iporá

1 Ciências Biológicas Anatomia Humana e comparada Pré-Classificado(a)

2 Geografia Libras

3 Letras Libras

4 História Estágio Supervisionado I

5 Daiane de Andrade Ferreira Matemática Geometria

6 Ciências Biológicas Anatomia Humana e comparada

7 História Estágio Supervisionado I

8 Matemática Geometria

9 Matemática Geometria

10 Geografia

11 Letras

”

A Universidade Estadual de Goiás, por meio da Coordenadoria Central de Bolsa no uso de suas atribuições legais retifica o resultado preliminar
do Edital n° 003/2016/CCB – Bolsa Monitoria, publicado no dia 17 de março de 2016, disponibilizado no sitio da Coordenadoria Central de
Bolsas, referente ao Câmpus Iporá.

Câmpus

Yasmin Francielly da Silva Barbosa Pré-Classificado(a)

Gizelle dos Santos Galdino Pré-Classificado(a)

Acássio Faria Borges Pré-Classificado(a)

Taise Meira de Souza Pré-Classificado(a)

Pré-Classificado(a)

Delzamides Miguel de Moura Excedente

Alekys de Assis Furtado Excedente

Irandy Barbosa de Sousa Desclassificado(a)

Vanúbia de Oliveira Ferraz Inscrição Indeferida

Níbia Franciele Moreira Ribeiro Costa Inscrição Indeferida

Câmpus

Steffany Santos Rodrigues

Gizelle dos Santos Galdino Pré-Classificado(a)

Acássio Faria Borges Pré-Classificado(a)

Taise Meira de Souza Pré-Classificado(a)

Pré-Classificado(a)

Yasmin Francielly da Silva Barbosa Excedente

Delzamides Miguel de Moura Excedente

Alekys de Assis Furtado Excedente

Irandy Barbosa de Sousa Desclassificado(a)

Vanúbia de Oliveira Ferraz Inscrição Indeferida

Níbia Franciele Moreira Ribeiro Costa Inscrição Indeferida

Coordenadoria Central de Bolsas

	Planilha1